# Index in Lib. Sex

**L**e quid si preterdens ius in re, est persona incerta, editio, & proclamare secundum idem ius commune vocari nequit, ibi.n.20; Etan iure municipal i concedatur huiusmodi edicta, & proclamata, & quibus conditionibus. Vide ibid. nu.204.

**C**rimen laesa maiestatis commissum à patre non solum nocet filii eius natus post commissum delictum, verum, & eis, qui ante delictum nati erant, quia omnes presumuntur eodem vito laborare, præf.33.lib.5.nu.16 occultum si quis commisit, non presumuntur, quod aliud simile delictum is debet perpetrare, immo censor de eo peccitantiam egisse, præf.32.lib.5.nu.46 patris nocere filii nascitur, non autem illis, qui tempore commissi crimini non concepti fuerant, l.2.C. de liber, & eorum liber, cautum est, præf.33.lib.5.nu.29. Intellige, ut ibi. nu.31 falsi nunquam presumuntur, præf.2.lib.5.nu.14 grauissimum committens, suspectus est de hæresi, præf.6.lib.5.nu.38. Et quæ sunt dicta criminis, ibid. In criminibus grauissimis, t. laesa maiestatis, non solum pater criminis reus, sed & filii alioqui de eo innocentes plectuntur, præf.33.lib.5.nu.5. Idem in crimen hæresi, ibid. nu.6. & redditur ratio, ibid. nu.7. Idem in filiis illegitimis, & spuriis, ibid. nu.11.

**C**rimina nunquam presumuntur, præf.7.lib.5.nu.21 Criminosus de presenti, non presumuntur bono zelo accusare, q. 24. lib.1.nu.33

**T**rocophantia, quæ dicantur, præf.16.lib.4.n.7 Cullei quid sint, & cuius mensura, præf.15.lib.4.n.27 culpa est delicti species, præf.3.lib.5.n.126 culpa carere quicquam, & quomodo dicatur, præf.190.lib.4.n.53 culpa quando fit mentio, non intelligitur in dubio de leuisima, sed de lata, vel leui, præf.3.lib.5.nu.136

**C**culpa cum sit delictum non presumuntur, præf.2.lib.6.nu.12. regaliter non presumuntur, præf.3.lib.5.nu.125. Fallit in multis casibus, qui enumerantur, ibid. nu.128 & seq. vñque nu.135. potius presumuntur, quam dolus & potius leuis culpa, quam lata, præf.2.lib.5.nu.30. est specific probanda, præf.3.lib.5.nu.137. Et est probanda ad casum ordinatum, ibid. nu.138. vi euntem, presumuntur quem in re aliena fecisset, quod in re propria fecisset, præf.3.lib.5.nu.127. data & quiparatur dolo, præf.3.lib.5.nu.124

**C**ustos longi temporis solus, ad inducendam liberationem non sufficit, quando ius commune reficit, præf.3.lib.3.nu.57. Aliud si ius commune non reficit, vbi secundum naturam actionum iudicium fit, nu.58

**C**ustodia causa re concessa ad certum tempus non presumuntur facta renouatio, custode ultra tempus permanente, præf.85.lib.3.nu.40

**C**ustos moneta rei subtraet, an & quando furum commissum presumuntur, præf.3.lib.5.nu.1.2. & seq. plura vide in verbo furum.

**D**amnari aliquis de crimine ex sola presumptione non potest nisi aliud constet, præf.32.lib.5.nu.22

**D**amnatus presumuntur quis potius poena temporali, quam perpetua, præf.49.lib.5.nu.11. qui sit in amputatione manus, intelligitur, quod debet ei abscondiatur, præf.49.lib.5.n.8

**D**amnatio ad mortem est adhibenda fides, & eius assertio est standum super extorsione usuraram ad præiudicium fisci, præsum.5.lib.5.nu.6

**D**amnum, quod est, non presumuntur, nec quod est contra bonos mores, præf.3.lib.6.n.7

**D**amnum ob id, quod in purgatione canonica defecit, quando retracto iudicio absolvatur, q.95.lib.1.nu.6. confessione sua, cum altere de delicto non confaret, emptori non nocet, vel donatario, præf.124.lib.3.nu.62. Limitationem vide ibi. nu.65. & 66

**D**amnum a vicini datum præsum. q.89.lib.1.nu.94. non debet quis sentire ex tua liberalitate, præf.190.lib.4.n.36

**D**amno, & periculo nemo presumuntur velle se expondere, præf.190.lib.4.n.18

**D**ecedere nemo debet partim testatus, & partim intestatus, præsu.48.lib.4.n.4, non potest quis pro parte testatus, & pro parte intestatus, nec id ius nostrum patitur, præf.101.lib.4.n.49

**D**ecedens intestatus dicitur restari permisus, non autem dispensatio, præf.26.lib.3.nu.13

**D**ecedere nemo debet partim testatus, & partim intestatus, præsu.48.lib.4.n.4, non potest quis pro parte testatus, & pro parte intestatus, nec id ius nostrum patitur, præf.101.lib.4.n.49

**D**ecimus nemo presumuntur relatis filiis, præf.14.lib.6.nu.7

**D**ecidere sine herede, quando interdum quis possit, præf.37.lib.3.nu.41

**D**ecenni curi presumti solemnitate actus, verum esse, si de actu vere constet, non autem si presumptuè solum, præf.13.lib.3.nu.87

**D**ecimus qui sint inhabiles, infra prohibitionem ne tutelam gerat mater, præf.173.lib.4.n.34

**D**atum s. lib. vna conditione censetur sub contraria ademptum, præf.91.lib.6.nu.1, sub conditione, ea non existente censetur ademptum, præf.39.lib.4.n.59

**D**amni homicidij peracta peccitatem, regia dignitate non sicut prius, præf.47.lib.5.nu.10

**D**eberi quid dicatur ex causa necessaria, & quid ex causa voluntaria, præf.109.lib.4.n.2. & 3

Deciani

# Præsumpt. Iacobi Menochij.

**D**eciani R. sponson habitum quo casu probari vel improbari posse, præf.63.lib.6.nu.1.22

**D**ecimandi ius non potest acquiri laico prescriptione aliqua, præf.86.lib.6.nu.2